
2014.07.02. 10:44 C:\temp\kozlony\src\35_.docx 1/1 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
35/2014. (VI. 16.) 

önkormányzati rendelete  
  

a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény végrehajtásáról szóló 3/2006. (II. 
28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. 

törvény 60. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 

A távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény végrehajtásáról szóló 3/2006. (II. 28.)  
önkormányzati rendeletben a „közüzemi szerződés” szövegrész helyébe a „közszolgáltatási 

szerződés” szöveg lép. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2014. július 1-jén lép hatályba.  

 

 

Kaposvár, 2014. június 12. 

 
 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 
 


